Původní cena koberce 469,-/m2

115 m2 391,00 44 965,00 21% 54 407,65

Celkem: 75 365,00 15 826,65 91 191,65

Začátek a ukončení prací dle dohody se zadavatelem

Vyhotovil: Převzal: Celková částka bez DPH: 75 365,00 Kč

DPH: 15 826,65 Kč

Celková částka s DPH: 91 191,65 Kč

K úhradě:

91 191,65 Kč
 devadesát jedna tisíc sto devadesát jedna korun a

šedesát pět haléřů